
方向: 南港車站 Nangang Main Sta.

58 站
查看服務時間表

巴士679路的服務時間表
往南港車站 Nangang Main Sta.方向的時間表

星期日 05:40 - 21:00

星期一 05:40 - 21:00

星期二 05:40 - 21:00

星期三 05:40 - 21:00

星期四 05:40 - 21:00

星期五 05:40 - 21:00

星期六 05:40 - 21:00

巴士679路的資訊
方向: 南港車站 Nangang Main Sta.
站點數量: 58
行車時間: 49 分
途經車站:

巴士679路((南港車站 Nangang Main Sta.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 南港車站 Nangang Main Sta.: 05:40 - 21:00 (2) 捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.: 05:40 - 21:00
使用Moovit找到巴士679路離你最近的站點，以及巴士679路下班車的到站時間。

南港車站 Nangang Main Sta. 以網頁模式查看679路

捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.

貓纜動物園站 Maokong Gondola Taipei Zoo
Station

萬壽橋頭(新光) Wanshou Qiaotou(Xinguang)
１９１號 新光路一段, Taipei

萬壽橋頭(秀明) Wanshou Qiaotou(Xiuming)
８號 秀明路二段, Taipei

萬興國小 Wanxing Elementary School

新光路口 Xinguang Rd. Entrance
３１號 指南路二段, Taipei

指南路 Zhinan Rd.
４８號 指南路一段, Taipei

木柵市場 Muja Market
３３號 保儀路, Taipei

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center
１８９號 木柵路三段, Taipei

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）
Muzha Road Section 3, Taipei

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance
２３號 木柵路四段, Taipei

木柵高工 Muzha Vocational High School
１４號 木柵路四段, Taipei

捷運木柵站 Mrt Muzha
７６號 木柵路四段, Taipei

博嘉國小 Bojia Elementary School
１５３號 木柵路四段, Taipei

巴士679路的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/679%E8%B7%AF/50560164/5541390/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99_Nangang_Main_Sta-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369764-50560164-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.


風動石 Fengdongshi
３號 木柵路五段, Taipei

石壁坑 Shibikeng
２６號 木柵路五段, Taipei

萬福橋 Wanfu Bridge
５０號 木柵路五段, Taipei

象頭埔 Xiangtoupu

富德 Fude

文和橋 Wenhe Bridge

富德里 Fude Li

草地尾 Caodiwei
３０３號 北深路三段, Taipei

萬順寮 Wanshunliao
２０５號 北深路三段, Taipei

東南科技大學 Tungnan U.
１４５號 北深路三段, Taipei

台新工廠 Taixin Factory
１２８號 北深路三段, Taipei

深坑郵局 Shenkeng Post O�ce
２２號 北深路三段, Taipei

深坑 Shenkeng
１９１號 北深路二段, Taipei

深坑區公所 Shenkeng Township O�ce
１３５號 北深路二段, Taipei

深坑國小 Shenkeng Elementary School
２號 深坑街, Taipei

變電所 Transformer Sta.
５１號 北深路二段, Taiwan

草地頭 Caoditou
１號 深南路, Taiwan

民華影城 Minghua Movie City
３０號 深南路, Taiwan

世新山莊 Shihhsin Villa
４７號 深南路, Taiwan

深坑區清潔隊 Shenkeng
１號 深南路８８巷, Taiwan

王厝 Wangcuo
Shennan Road, Taiwan

崩山 Beng Mountain
１４２號 深南路, Taiwan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/679%E8%B7%AF/50560164/5541390/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.


崩山頂厝 Beng Mountain Dingcuo

青山雄觀南區 Qing Shan Xiong Guan South
Division
１６２號 深南路, Taiwan

青山雄觀北區 Qing Shan Xiong Guan North
Division
２１０號 深南路, Taiwan

風格街 Feng Ge Street
１號 風格街, Taiwan

護國九天宮 Temple
Nanshen Road, Taiwan

南深路80號 Nanshen Rd. No.80
７６號 南深路, Taiwan

福音山莊 Fuyin Villa

豐台煤礦 Fengtai Coal Mine

山豬窟 Shanzhugu

福聖宮(山水綠生態公園) Fushan
Temple(Shanshuilu Eco-Park)

巴黎春天社區 Bali Chuntian Community
Nanshen Road, Taipei

舊莊國小 Jiuzhuang Elementary School
１６１號 舊莊街一段, Taipei

舊莊一站 Jiuzhuang 1st. Stop
８３號 舊莊街一段, Taipei

中研院 Academia Sinica
７５號 研究院路二段, Taipei

中研新村 Zhongyan New Village
39 研究院路二段, Taipei

圓拱橋 Yuangong Bridge
５號 研究院路二段, Taipei

南港水廠 Nangang Water Plant
臨１９１號 研究院路一段, Taipei

誠正國中 Chengzheng Junior High School
１１７號 研究院路一段, Taipei

南港展覽館 Twtc Nangang Exhibition Hall
７５號 南港路一段, Taipei

南港 Nangang
１１８號 南港路一段, Taipei

南港高工(南港路) Nangang Vocational High
School(Nangang Rd.)
２６１號 南港路一段, Taipei



南港車站 Nangang Main Sta.
３１３號 南港路一段, Taipei



方向: 捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.

62 站
查看服務時間表

巴士679路的服務時間表
往捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.方向的時間表

星期日 05:40 - 21:00

星期一 05:40 - 21:00

星期二 05:40 - 21:00

星期三 05:40 - 21:00

星期四 05:40 - 21:00

星期五 05:40 - 21:00

星期六 05:40 - 21:00

巴士679路的資訊
方向: 捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.
站點數量: 62
行車時間: 49 分
途經車站:

南港行政中心 Nangang Dist. Admin. Center
356 南港路一段, Taipei

南港高工(南港路) Nangang Vocational High
School(Nangang Rd.)
２３３號 南港路一段, Taipei

南港 Nangang
１５３號 南港路一段, Taipei

南港展覽館 Twtc Nangang Exhibition Hall
２號 研究院路一段, Taipei

誠正國中 Chengzheng Junior High School
１１４號 研究院路一段, Taipei

南港水廠 Nangang Water Plant
126 研究院路一段, Taipei

圓拱橋 Yuangong Bridge
２６號 研究院路二段, Taipei

中研新村 Zhongyan New Village
８６號 研究院路二段, Taipei

中研院 Academia Sinica
７７號 研究院路二段, Taipei

舊莊一站 Jiuzhuang 1st. Stop
７８號 舊莊街一段, Taipei

舊莊里 Jiuzhuang
１４７號 舊莊街一段, Taipei

巴黎春天社區 Bali Chuntian Community
Nanshen Road, Taipei

臨時站四 Temporary Stop 4

福聖宮(山水綠生態公園) Fushan
Temple(Shanshuilu Eco-Park)

山豬窟 Shanzhugu

豐台煤礦 Fengtai Coal Mine
５６號 南深路, Taiwan

臨時站一 Temporary Stop 1
６０號 南深路, Taiwan

福音山莊 Fuyin Villa

南深路80號 Nanshen Rd. No.80
７６號 南深路, Taiwan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/679%E8%B7%AF/50560164/5837420/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/679%E8%B7%AF/50560164/5837420/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.


護國九天宮 Temple

風格街 Feng Ge Street
１１７號 深南路, Taiwan

青山雄觀北區 Qing Shan Xiong Guan North
Division
９１號 深南路, Taiwan

青山雄觀南區 Qing Shan Xiong Guan South
Division

崩山頂厝 Beng Mountain Dingcuo

崩山 Beng Mountain

王厝 Wangcuo

深坑區清潔隊 Shenkeng
１號 深南路８８巷, Taiwan

世新山莊 Shihhsin Villa
４７號 深南路, Taiwan

民華影城 Minghua Movie City

草地頭 Caoditou
１號 北深路二段２巷, Taiwan

變電所 Transformer Sta.
６５號 北深路二段, Taiwan

深坑國小 Shenkeng Elementary School
１０６號 北深路二段, Taipei

深坑區公所 Shenkeng Township O�ce
１７４號 北深路二段, Taipei

深坑 Shenkeng
１９３號 北深路二段, Taipei

深坑郵局 Shenkeng Post O�ce
Section 3, Beishen Road

台新工廠 Taixin Factory
１３６號 北深路三段, Taipei

東南科技大學 Tungnan U.
143 北深路三段, Taipei

萬順寮 Wanshunliao
２２６號 北深路三段, Taipei

草地尾 Caodiwei
２９３號 北深路三段, Taipei

富德里 Fude Li

文和橋 Wenhe Bridge



富德 Fude

象頭埔 Xiangtoupu

萬福橋 Wanfu Bridge

石壁坑 Shibikeng
３０號 木柵路五段, Taipei

風動石 Fengdongshi
３號 木柵路五段, Taipei

博嘉國小 Bojia Elementary School
１５３號 木柵路四段, Taipei

捷運木柵站 Mrt Muzha
１２３號 木柵路四段, Taipei

木柵高工 Muzha Vocational High School
Muzha Road Section 4, Taipei

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance
２５號 木柵路四段, Taipei

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）
Muzha Road Section 3, Taipei

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center
１９１號 木柵路三段, Taipei

木柵市場 Muja Market
１號 保儀路, Taipei

永安街 Yongan St.
２１號 永安街, Taipei

指南路口 Zhinan Rd. Entrance
Section2, Muxin Road

政大 National Chengchi U.
Zhinan Road Section 2, Taipei

萬興圖書館 Wanxing Library

大誠高中 Tacheng High School
１１４號 秀明路二段, Taipei

萬壽橋頭(秀明) Wanshou Qiaotou(Xiuming)
２２號 秀明路二段, Taipei

萬壽橋頭(新光) Wanshou Qiaotou(Xinguang)
１６７號 新光路一段, Taipei

貓纜動物園站 Maokong Gondola Taipei Zoo
Station
８號 新光路二段, Taipei

捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.
３２號 新光路二段, Taipei



你可以在moovitapp.com下載巴士679路的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2022 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%B8%AF%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Nangang%20Main%20Sta.&lang=en

